318. Scilicet: pelliza.
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invenire potueritis directum suum sic date pro anima sua qumodo 
dictum est in quale mercede melius potueritis. Hoc mandavit vel 
ordinavit adhuc sua loquela plena et memoria integra. Et postea os 
scientes voluntas sua mutata non fuit et sic migravit de hoc seculo 
in mense marcio, et nos tutores Sancia et Dalmaz et Guilelm et 
Gerbert iuramus in omnia et in omnibus quia quantum isti testes 
testificaverunt hic verum est et nulla fraus nec malo ingenio hic 
inpressa non est, sed secundum voluntatem ipsius conditoris est 
factus vel dictus. Et ea que scimus rectem et veraciter testificamus 
atque iuramus super annixum iuramentum in Domino.

Lata conditionis iii idus augusti, anno xiiii regnante Aianrici 
rege.

Sig+num Radulpho. Sig+num Bernard. Sig+num Mir Ermemir. 
Sig+num Mir Suniario, nos testes sumus qui hunc iuramentum 
iuramus.

Sig+num Sancia. Sig+num Guilelm. Sig+num Dalmaz. Sig+num 
Bernbert, qui tutores sumus et hunc iuramentum iuramus et infra 
vi menses eventilamus.

Sig+num Bernard Trasuer. Sig+num Chompan Baldomar. 
Sig+num Atinard, nos visores sumus et presenciales et testim.

Sig+num Guifred Ermofred. Sig+num Duran. Sig+num Ono-
fred, isti auditores fuerunt.

Bernard, sacer (ss). Sunier, sacer (ss). Remundus sacer vel 
iudex (ss).

Radulfus, presbiter, qui hanc conditionem rogatus scripsit et 
sub et (ss) die et anno quo supra.

139

1044, setembre, 21

Convinença. Convinença feta entre Bernat Guifré i la seva muller Men-
dònia, d’una banda, i Ecard Mir, i la seva esposa Magència, de 
l’altra. Aquests reben el castell de Portella i la Roca de Rosed a 
canvi de 30 unces d’or de Barcelona.

 [A] Original, perdut.
 B Còpia simple, del segle xii, feta per Bernat, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

190, núm. 2479.
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Sub anno videlicet xºiiiiº regnante Aianrici rege xi kalendas 
october. Hec est convenientia que est facta inter Bernard Guifre 
et coniux sua Mendonia et Ecard Mir et coniux sua Maiencia; et 
ipsa conveniencia talis est ut comendat eis ipsum \castrum/ de 
Portella. Et donant eis ipsa castellania Bernard Guifre et coniux 
sua ad Ecard Mir et ad coniux sua vel ad319 filliis320 suis quomodo 
Umbert tenet vel tenere debet ipsum castrum cum suis terminus de 
ipso castro et ipsos castellanos que fiant hommes de Ecard et de 
conius sua totos ab integrum. Et Umbert quod donet eis potestatem 
de ipso castro de Portella ad Ecard Mir et ad coniux sua vel ad 
filiïs suis qui Ecard dubitaverit ipsa honore quantasque vices illi 
demandare voluerint. Et comandant Bernard Guifre et coniux sua 
ad Ecard et ad coniux sua ipsa roca de Rosed, et donant eis in 
dominico ipso fevo et ipso alodi que Bernard habebat vel habere 
debebat per Bernard Guifre in Rosed. Et retinet Bernard Guifre in 
ipso fevo de Rosed in uno quecumque manso solidi i de frumento 
per questia. Et si Bernard Guifre habet guerram de ipso honore de 
Portela habeat in quoque manso de ipso fevo de Rosed una movem 
aut unam capram aut unum muletonem. Et propter hoc donum 
suprascriptum donat ipse Ecard ad Bernard Guifre et ad coniux 
sua Mendonia uncias xxxª in auro de Barchinona. Et convenit 
Ecard et coiux sua ad Bernard Guifre et \ad/ coniux sua que donet 
eis potestatem de ipso castro de Portella et ipsa estatica quantas-
que vices illi demandaverint et que adiudet eis ad tenere ipsam 
honorem ontra cunctos hgmines vel feminas et in ipsas ostes vel 
cavalgades ubi fuerit Ecard cum Bernard Guifre siant ipsi castellani 
cum Ecard. Et si Ecard non fuerit s[ia]nt cum Bernard Guifre. 
Et per ipsum fevum de Rosed convenit Ecard ad Bernard Gui- 
fre que abeat in ipsas hostes de Beseldu unum cavallarium aut 
unum cavallum aut unum mulum aut unum ozpergum. Et si hoc 
non faciebat Ecard Bernard Guifre accepisset redemcionem de 
ostes de ipsos homines.